БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ҠӨҘӘН  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КУЗЯНОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР                                                               РЕШЕНИЕ

Об  отмене   решение №33/156   от  17.12.2010г«Об утверждении  Порядка   организации  сбора и вывоза  бытовых отходов  и мусора  на  территории   сельского поселения Кузяновский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
 В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г  №131  -ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации, Федеральный закон  от 24.06.1998 года  №89-ФЗ «Об отходах  производства  и потребления »Закона  Респ. Башкортостан от 18.03.2005года№162-з «О местном  самоуправлении  в Респ. Башкортостан  Совет сельского поселения Кузяновский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

        1.Отменить   решение №33/156   от  17.12.2010г«Об утверждении  Порядка   организации  сбора и вывоза  бытовых отходов  и мусора  на  территории   сельского поселения Кузяновский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
                2. Решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с установленным Уставом порядке.

Глава сельского поселения
Кузяновский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан                       А.М.Алтынбаев

№  43/286
от  20.09.2018г.